
UCHWAŁA NR XLIII/292/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Słupia Konecka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  działając na wniosek wójta 
gminy Słupia Konecka  Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów  wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Słupia Konecka  i kadencji wójta gminy 
Słupia Konecka, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Słupia Nr XIX/127/2012 z dnia 25 października 2012r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Słupia Konecka.

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 45993184-42D1-4AF0-BC99-93D0CFAB7883. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/292/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 26 marca 2018 r.

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych w granicach 
administracyjnych Gminy Słupia Konecka.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych radnych

1 Sołectwo: Pilczyca 1
2 Część sołectwa: Ruda Pilczycka od nr 1 do nr 42 1
3 Część sołectwa: Ruda Pilczycka od nr 43 do nr 

końca
1

4 Sołectwa: Zaostrów, Piaski 1
5 Sołectwa: Skąpe, Rytlów 1
6 Sołectwa: Radwanów Kolonia, Biały Ług-Słomiana 1
7 Sołectwa: Radwanów, Olszówka 1
8 Sołectwo: Słupia 1
9 Sołectwo: Czerwona Wola, Hucisko 1
10 Sołectwa: Pijanów, Czerwona Wola Kolonia 1
11 Sołectwo: Mnin, ulice: Długi Kąt, Kościelna , 

przysiółki: Błagodać
1

12 Sołectwo: Mnin, ulice:, Ogrodowa, Przedborska, 
przysiółki: Szwedy, Przymusów, Mokre

1

13 Sołectwo: Budzisław 1
14 Sołectwo: Wólka od nr 1 do nr 42

Przysiółek: Mogielnica
1

15 Sołectwo: Wólka od nr 43 do nr końca
Przysiółek: Konradów

1

Id: 45993184-42D1-4AF0-BC99-93D0CFAB7883. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz.U.poz.130), zwanej dalej „ustawą”, wszystkie rady gmin zobowiązane są do dokonania podziału gmin na
okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie tej ustawy, tj. do dnia
1 kwietnia 2018r.

Zgodnie z art.3 załącznika do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 05 lutego 2018 roku
w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek samorządu terytorialnego na okręgi
wyborcze - „Jeżeli w gminach dotychczasowy podział na okręgi wyborcze spełnia wymogi Kodeksu
wyborczego, rada gminy może podjąć uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze określającą takie
same granice okręgów wyborczych jak obowiązujące dotychczas” nie dokonano zmian w podziale na okręgi
wyborcze.

W związku z powyższym podział na okręgi wyborcze Gminy Słupia Konecka pozostaje nie zmieniony.

Liczba mieszkańców według stanu na dzień 31.12.2017r. – 3408

Liczba Radnych – 15

Jednolita norma przedstawicielstwa – 227,2

Liczba okręgów wyborczych - 15

Id: 45993184-42D1-4AF0-BC99-93D0CFAB7883. Podpisany Strona 1




